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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE GUAYMAS
ESTADO DE SONORA

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Fecha y [ 23/may./2023

hora de Impresion| 09:29 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$92,024,055.28

$17,584,811.88

$15,549,531.21

$94,059,335.95

$2,035,280.67

ACTIVO CIRCULANTE

$2,027,346.42

$17,465,141.88

$14,972,398.01

$4,520,090.29

$2,492,743.87

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$1,013,708.02

$9,664,499.92

$7,324,760.64

$3,353,447.30

$2,339,739.28

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,013,638.40 $7,800,641.96 $7,647,637.37 $1,166,642.99 $153,004.59
ACTIVO NO CIRCULANTE $89,996,708.86 $119,670.00 $577,133.20 $89,539,245.66 -$457,463.20
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA 'Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $74,570,513.98 $0.00 $0.00 $74,570,513.98 $0.00
BIENES MUEBLES $49,344,792.19 $0.00 $0.00 $49,344,792.19 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $5,408,311.75 $119,670.00 $0.00 $5,527,981.75 $119,670.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$39,326,909.06 $0.00 $577,133.20 -$39,904,042.26 -$577,133.20
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